
Ekstrakt

nga regjistri tregtar, i mbajtur nga
Gjykata Komunale në Pragë,

seksioni B , insert 4152

Data e krijimit dhe regjistrimit:
8 korrik 1996
Numri i dosjes:
B 4152 mbajtur në Gjykatën Komunale në Pragë
Kompani tregtare:
OMNIPOL si
Vendbanimi:
Nekázanka 880/11, Nové Město, 110 00 Prague 1
Numrin e identifikimit:
250 63 138
Forma juridike:
Shoqëri aksionare
Fusha e biznesit:
pronë me qira, ambiente banimi dhe jo-banesore
Fusha e biznesit:
kryerja e tregtisë së jashtme të materialeve ushtarake brenda objektit të lejes së lëshuar në bazë të Aktit Nr. 38/1994 Kol.
Shkatërrimi i eksplozivëve, blerja dhe shitja e eksplozivëve dhe municioneve, ruajtja e municioneve, asgjësimi i lëndëve 
plasëse
Blerja dhe shitja, ruajtja, ruajtja dhe transportimi i materialeve të sigurisë
Prodhimi, tregtia dhe shërbimet që nuk janë të listuara në Shtojcat 1 deri në 3 të Aktit të Tregtisë
Zhvillimi, prodhimi, riparimi, modifikimi, transporti, blerja, shitja, huazimi, ruajtja, çmontimi dhe shkatërrimi i armëve dhe 
municioneve
Veprimtaritë e konsulentëve të kontabilitetit, mbajtjen e kontabilitetit, të dhënat tatimore
Organi ligjor - bordi i drejtorëve:

Kryetari i Bordit:
 
Ing. JOSEF PIGA , dt. i lindur 10 shtator 1956
Na Bohdalci 1435/13, Michle, 101 00 Prague 10
Data e hyrjes në fuqi: 18 nëntor 2023
Data e fillimit të anëtarësimit: 18 nëntor 2023

Anetar i bordit:
 
M.Sc. ONDŘREJ PANENKA , dat. i lindur 8 prill 1980
Podolská 48/156, Podolí, 147 00 Pragë 4
Data e fillimit të anëtarësimit: 1 gusht 2022

Nënkryetar:
 
Ing. MIROSLAVA TRAVNÍČKOVÁ, MBA , datë i lindur 2 qershor 1973
Nyklíčkova 1018/7, Jinonice, 158 00 Prague 5
Data e hyrjes në fuqi: 1 janar 2024
Data e anëtarësimit: 1 janar 2024

Anetar i bordit:
 
MICHAL GEIST , datë i lindur 22 shtator 1974
Otlehlá 845/30, Vysočany, 190 00 Pragë 9
Data e anëtarësimit: 1 shkurt 2024

Numri i anëtarëve:
4

Kursi i veprimit:



Shoqëria përfaqësohet nga jashtë nga kryetari ose nënkryetari i bordit të drejtorëve individualisht ose nga dy anëtarë të 
bordit të drejtorëve së bashku.
Bordi Mbikëqyrës:

Kryetari i Këshillit Mbikëqyrës:
 
JUDr. JANA FIALOVÁ , dat. i lindur 10 tetor 1971
Točitá 1964/34, Krč, 140 00 Prague 4
Data e krijimit të pozicionit: 1 korrik 2020
Data e anëtarësimit: 1 korrik 2020

Anëtar i Këshillit Mbikëqyrës:
 
Ing. JOSEF RůŽIČKA , dat. i lindur 22 korrik 1967
Přemyslovská 1660/35, Žižkov, 130 00 Prague 3
Data e anëtarësimit: 1 korrik 2020

Numri i anëtarëve:
2
Aksionari i vetëm:
OMPO Holding si , ID: 039 59 147
Nekázanka 880/11, Nové Město, 110 00 Prague 1
Stoqet:
100 aksione të zakonshme të regjistruara në formë të regjistruar me vlerë nominale 2,010,000 CZK
Kapitali bazë:
201 000 000 CZK
te paguara: 100 %
Fakte të tjera:
Korporata e biznesit iu nënshtrua ligjit në tërësi në përputhje me § 777 paragrafi 5 i Aktit Nr. 90/2012 Kol., mbi shoqëritë 
tregtare dhe kooperativat.
Kapitali aksioner i shoqërisë është paguar i plotë në datën e regjistrimit.
Asetet e shoqërisë tregtare të zhdukur OMNIPOL me seli 112 21 Prague 1, Nekázanka 882/11, numër identifikimi 000 01 
201, iu transferuan shoqërisë tregtare.
Kjo deklaratë nuk është në shitje dhe është marrë në internet ( http://www.justice.cz ).
Data: 28/03/2024 14:45
Të dhënat e vlefshme deri më 28/03/2024 03:56
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